
２００７年度関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙﾘｰｸﾞ戦
対戦
日

会場
：試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

* 19 1 7 2 1三木  裕貴4

0 0 0 0 2新免  克哉6

* 10 0 5 0 3田中  宏和7

2 0 1 0 3橋本  拓也8

* 22 2 8 0 3増井  喬則9

0 0 0 0 1山本  雄介11

4 0 2 0 1道仙  泰二郎13

* 10 0 4 2 1松本  賢二16

0 0 0 0 1金谷  大樹17

0 0 0 0 2幸田  明20

* 25 0 11 3 0藤原  友幸22

No 選手名（player） S PTS 3 POINT

A

2 POINT PF

M

平成19年10月 1日発行

合　　計 92 3 38 7 18

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

関西福祉大学

2007. 9.23 姫路獨協大学体育館 Ａ
11:00 556

１次リーグ戦

関西福祉大学 大阪人間科学大学

37
24
16
15

92

15
13
13
23

64

関西学生バスケットボール連盟

第６日

FT



２００７年度関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙﾘｰｸﾞ戦
対戦
日

会場
：試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

* 31 4 7 5 3浅雛  達哉6

6 0 2 2 2宮下  洋平8

* 15 0 7 1 3向井  健太10

* 6 0 2 2 0鍵本  旭14

* 2 0 1 0 2中本  幸丸15

* 4 0 2 0 0徳井  聡史20

No 選手名（player） S PTS 3 POINT

A

2 POINT PF

M

平成19年10月 1日発行

合　　計 64 4 21 10 10

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

大阪人間科学大学

2007. 9.23 姫路獨協大学体育館 Ａ
11:00 556

１次リーグ戦

大阪人間科学大学 関西福祉大学

15
13
13
23

64

37
24
16
15

92

関西学生バスケットボール連盟

第６日

FT



２００７年度関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙﾘｰｸﾞ戦
対戦
日

会場
：試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

* 10 0 5 0 2大塚  洋平4

* 35 1 16 0 1小牟禮  達也5

* 4 0 2 0 1尾村  崇浩6

4 0 2 0 1津田  直人10

5 0 2 1 0藤田  大樹11

19 1 8 0 3本間  浩平12

0 0 0 0 1田村  翔13

2 0 1 0 0田中  正紘14

* 17 2 5 1 0福森  達也15

No 選手名（player） S PTS 3 POINT

A

2 POINT PF

M

平成19年10月 1日発行

合　　計 96 4 41 2 9

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

滋賀県立大学

2007. 9.23 姫路獨協大学体育館 Ｂ
11:00 557

１次リーグ戦

滋賀県立大学 長浜バイオ大学

23
28
12
33

96

17
13
17
26

73

関西学生バスケットボール連盟

第６日

FT



２００７年度関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙﾘｰｸﾞ戦
対戦
日

会場
：試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

* 27 5 4 4 4森田  祐也5

12 0 6 0 3口田  悠貴8

* 4 0 2 0 1宗森 徹9

0 0 0 0 1住野  和則12

* 2 0 1 0 2定政  圭祐13

* 28 4 8 0 0服部 晋14

* 0 0 0 0 2水  克成17

No 選手名（player） S PTS 3 POINT

A

2 POINT PF

M

平成19年10月 1日発行

合　　計 73 9 21 4 13

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

長浜バイオ大学

2007. 9.23 姫路獨協大学体育館 Ｂ
11:00 557

１次リーグ戦

長浜バイオ大学 滋賀県立大学

17
13
17
26

73

23
28
12
33

96

関西学生バスケットボール連盟

第６日

FT



２００７年度関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙﾘｰｸﾞ戦
対戦
日

会場
：試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

* 0 0 0 0 2福田  憲一4

* 14 0 6 2 4辻本  耕平5

* 27 1 10 4 2高橋  亮7

* 9 0 4 1 3南山  明宏8

* 14 0 7 0 4広岡  隆行13

No 選手名（player） S PTS 3 POINT

A

2 POINT PF

M

平成19年10月 1日発行

合　　計 64 1 27 7 15

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

羽衣国際大学

2007. 9.23 姫路獨協大学体育館 Ａ
12:30 558

１次リーグ戦

羽衣国際大学 兵庫教育大学

15
15
21
13

64

14
14
18
20

66

関西学生バスケットボール連盟

第６日

FT



２００７年度関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙﾘｰｸﾞ戦
対戦
日

会場
：試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

2 0 1 0 1安田  翔4

* 7 1 2 0 4柳川瀬  朝洋9

* 2 0 1 0 1岡室  貴之10

* 8 0 4 0 3延堂    亮13

* 20 0 6 8 1加藤  達也16

15 3 3 0 2兼近  健太郎18

* 12 2 3 0 0松本  昂大19

No 選手名（player） S PTS 3 POINT

A

2 POINT PF

M

平成19年10月 1日発行

合　　計 66 6 20 8 12

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

兵庫教育大学

2007. 9.23 姫路獨協大学体育館 Ａ
12:30 558

１次リーグ戦

兵庫教育大学 羽衣国際大学

14
14
18
20

66

15
15
21
13

64

関西学生バスケットボール連盟

第６日

FT



２００７年度関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙﾘｰｸﾞ戦
対戦
日

会場
：試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

* 2 0 1 0 0清水  雅大4

* 6 0 3 0 2中嶋  純平6

* 27 4 7 1 2牛嶋  勇太7

* 2 0 1 0 1松井  聡介9

0 0 0 0 1今川  宜昭10

* 19 5 1 2 2岡村  尭道11

2 0 1 0 1伊藤  蔵13

No 選手名（player） S PTS 3 POINT

A

2 POINT PF

M

平成19年10月 1日発行

合　　計 58 9 14 3 9

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

京都橘大学

2007. 9.23 姫路獨協大学体育館 Ｂ
12:30 559

１次リーグ戦

京都橘大学 奈良教育大学

24
12
8

14

58

27
30
30
32

119

関西学生バスケットボール連盟

第６日

FT



２００７年度関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙﾘｰｸﾞ戦
対戦
日

会場
：試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

15 1 6 0 0伊藤  誠朗4

* 8 0 4 0 1片木  裕5

2 0 1 0 1後藤  壮史6

* 22 2 8 0 0澤田  健7

* 12 1 4 1 1大西  健介8

2 0 1 0 1柴田  祐輔9

9 0 4 1 0森    直樹10

4 0 2 0 2濱田  樹哉11

* 18 0 8 2 1角野  真介12

4 0 1 2 1石井  芳宏14

6 0 3 0 1岡﨑  良太16

* 6 0 3 0 2峠  和貴17

11 0 5 1 0清水  啓一18

No 選手名（player） S PTS 3 POINT

A

2 POINT PF

M

平成19年10月 1日発行

合　　計 119 4 50 7 11

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

奈良教育大学

2007. 9.23 姫路獨協大学体育館 Ｂ
12:30 559

１次リーグ戦

奈良教育大学 京都橘大学

27
30
30
32

119

24
12
8
14

58

関西学生バスケットボール連盟

第６日

FT



２００７年度関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙﾘｰｸﾞ戦
対戦
日

会場
：試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

* 18 2 6 0 4上田  達也4

* 8 0 4 3 4中村  聡也5

* 12 3 1 1 4川久保  宗一6

* 0 0 0 0 0瀧澤    創7

0 0 0 0 1藤井  厚次8

9 0 4 1 2沼田  直希12

3 0 1 1 0安井  文崇13

8 0 3 2 0丸山  鉄平14

* 4 0 2 0 1植田  翔太15

2 0 1 0 0西村  聡介17

No 選手名（player） S PTS 3 POINT

A

2 POINT PF

M

平成19年10月 1日発行

合　　計 64 5 22 8 16

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

神戸市外国語大学

2007. 9.23 姫路獨協大学体育館 Ａ
14:00 560

１次リーグ戦

神戸市外国語大学 太成学院大学

15
14
15
23

67

27
24
28
26

105

関西学生バスケットボール連盟

第６日

FT



２００７年度関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙﾘｰｸﾞ戦
対戦
日

会場
：試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

* 23 0 8 7 1原田  航平4

* 25 4 6 1 3山田  祐太5

9 0 4 1 3中安  健太6

0 0 0 0 3與志平  卓也7

* 7 1 1 2 0池野  正悟9

16 1 5 3 2松宮  一平12

* 18 0 8 2 1田中    豪15

* 0 0 0 0 1高貴  和久16

7 1 2 0 0久保  伸介21

No 選手名（player） S PTS 3 POINT

A

2 POINT PF

M

平成19年10月 1日発行

合　　計 105 7 34 16 14

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

太成学院大学

2007. 9.23 姫路獨協大学体育館 Ａ
14:00 560

１次リーグ戦

太成学院大学 神戸市外国語大学

27
24
28
26

105

15
14
15
23

67

関西学生バスケットボール連盟

第６日

FT



２００７年度関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙﾘｰｸﾞ戦
対戦
日

会場
：試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

* 52 6 16 2 3木村  知生4

* 36 3 11 5 3坂本    合5

* 2 0 1 0 5天野  大地6

* 5 1 1 0 3藤田  博史9

* 8 0 4 0 3田尻  京太郎11

3 0 1 1 1和正  鷹仁14

No 選手名（player） S PTS 3 POINT

A

2 POINT PF

M

平成19年10月 1日発行

合　　計 106 10 34 8 18

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

芦屋大学

2007. 9.23 大手前大学体育館 Ａ
10:00 561

１次リーグ戦

芦屋大学 大手前大学

39
19
27
21

106

12
19
10
22

63

関西学生バスケットボール連盟

第６日

FT



２００７年度関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙﾘｰｸﾞ戦
対戦
日

会場
：試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

* 2 0 1 0 5渡邊  義記4

* 21 1 7 4 3原田  展充7

* 7 0 3 1 2松冨  和哉8

* 20 3 4 3 1石田  達哉9

* 10 0 4 2 4塩見  高宏10

3 0 1 1 0澤田  敬太12

No 選手名（player） S PTS 3 POINT

A

2 POINT PF

M

平成19年10月 1日発行

合　　計 63 4 20 11 15

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

大手前大学

2007. 9.23 大手前大学体育館 Ａ
10:00 561

１次リーグ戦

大手前大学 芦屋大学

12
19
10
22

63

39
19
27
21

106

関西学生バスケットボール連盟

第６日

FT



２００７年度関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙﾘｰｸﾞ戦
対戦
日

会場
：試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

* 5 0 2 1 2藤井  祥大4

0 0 0 0 1山田  一仁6

* 16 2 5 0 5谷村  春樹7

* 0 0 0 0 1尾崎  達哉9

* 13 0 5 3 4仲村渠  康貴10

15 0 7 1 3池辺  恭平11

* 14 0 7 0 2鵜飼 康弘17

No 選手名（player） S PTS 3 POINT

A

2 POINT PF

M

平成19年10月 1日発行

合　　計 63 2 26 5 18

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

京都外国語大学

2007. 9.23 大手前大学体育館 Ｂ
10:00 562

１次リーグ戦

京都外国語大学 大阪大谷大学

12
13
18
20

63

24
18
25
18

85

関西学生バスケットボール連盟

第６日

FT



２００７年度関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙﾘｰｸﾞ戦
対戦
日

会場
：試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

1 0 0 1 0緋田 祥1

6 0 2 2 1中西 亮太2

2 0 1 0 0平岩 武也3

2 0 1 0 0小山 博平6

4 0 2 0 0百野 崇裕7

* 11 0 4 3 3岩本 直己8

* 7 1 2 0 2妹尾 一樹9

2 0 0 2 0湯川 将也10

* 13 0 5 3 0伊藤 秀平11

* 6 1 1 1 1葛西 裕也14

* 31 6 5 3 2東 翔太77

No 選手名（player） S PTS 3 POINT

A

2 POINT PF

M

平成19年10月 1日発行

合　　計 85 8 23 15 9

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

大阪大谷大学

2007. 9.23 大手前大学体育館 Ｂ
10:00 562

１次リーグ戦

大阪大谷大学 京都外国語大学

24
18
25
18

85

12
13
18
20

63

関西学生バスケットボール連盟

第６日

FT



２００７年度関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙﾘｰｸﾞ戦
対戦
日

会場
：試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

* 27 0 12 3 0櫻井  龍志4

* 0 0 0 0 1古澤  広夢6

2 0 1 0 1栗原  雄太7

* 22 0 11 0 4河野矢  薫8

* 14 4 1 0 2金森  智也9

17 3 4 0 5櫻井  龍吾10

* 0 0 0 0 0蒲田  翔11

No 選手名（player） S PTS 3 POINT

A

2 POINT PF

M

平成19年10月 1日発行

合　　計 82 7 29 3 13

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

花園大学

2007. 9.23 大手前大学体育館 Ａ
11:30 563

１次リーグ戦

花園大学 関西国際大学

15
21
18
28

82

29
20
12
23

84

関西学生バスケットボール連盟

第６日

FT



２００７年度関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙﾘｰｸﾞ戦
対戦
日

会場
：試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

* 4 0 2 0 0山本  祥平4

* 13 0 6 1 0小村  癒巳6

* 15 1 6 0 1橘木  宏明7

* 0 0 0 0 0勇  英雄8

23 1 9 2 2高  憶9

7 1 2 0 1上村  啓太11

0 0 0 0 1中嶋  亮太14

* 22 0 11 0 1廣猟  大幸16

No 選手名（player） S PTS 3 POINT

A

2 POINT PF

M

平成19年10月 1日発行

合　　計 84 3 36 3 6

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

関西国際大学

2007. 9.23 大手前大学体育館 Ａ
11:30 563

１次リーグ戦

関西国際大学 花園大学

29
20
12
23

84

15
21
18
28

82

関西学生バスケットボール連盟

第６日

FT



２００７年度関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙﾘｰｸﾞ戦
対戦
日

会場
：試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

* 5 1 0 2 4保坂    航4

* 4 0 2 0 3山瀬  裕一5

* 9 1 2 2 4下野  智也6

* 22 5 2 3 1服部  吉勝10

19 3 4 2 3青山  泰晴14

* 20 0 10 0 5岡本  知明15

0 0 0 0 2畑島  浩二17

No 選手名（player） S PTS 3 POINT

A

2 POINT PF

M

平成19年10月 1日発行

合　　計 79 10 20 9 22

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

神戸国際大学

2007. 9.23 大手前大学体育館 Ｂ
11:30 564

１次リーグ戦

神戸国際大学 相愛大学

7
32
17
23

79

25
27
18
22

92

関西学生バスケットボール連盟

第６日

FT



２００７年度関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙﾘｰｸﾞ戦
対戦
日

会場
：試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

2 0 1 0 0小林  大樹4

* 2 0 0 2 0廣岡  一樹5

* 12 0 3 6 5安田  健吾6

* 39 1 15 6 4谷口禎一7

0 0 0 0 1大井川  佑貴8

* 18 0 8 2 2大塚  幸大10

* 19 4 3 1 1松田  友樹14

No 選手名（player） S PTS 3 POINT

A

2 POINT PF

M

平成19年10月 1日発行

合　　計 92 5 30 17 13

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

相愛大学

2007. 9.23 大手前大学体育館 Ｂ
11:30 564

１次リーグ戦

相愛大学 神戸国際大学

25
27
18
22

92

7
32
17
23

79

関西学生バスケットボール連盟

第６日

FT



２００７年度関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙﾘｰｸﾞ戦
対戦
日

会場
：試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

* 25 3 6 4 4井上  路久4

* 0 0 0 0 0山田  慶宗5

* 8 0 4 0 3奥山  祐太6

* 5 0 2 1 1黒川  聡8

8 0 4 0 1白築  昇9

* 13 3 2 0 2田阪  祐臣10

21 2 6 3 1横田  一樹11

No 選手名（player） S PTS 3 POINT

A

2 POINT PF

M

平成19年10月 1日発行

合　　計 80 8 24 8 12

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

京都精華大学

2007. 9.23 大手前大学体育館 Ａ
13:00 565

１次リーグ戦

京都精華大学 京都文教大学

8
33
21
18

80

7
18
19
23

67

関西学生バスケットボール連盟

第６日

FT



２００７年度関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙﾘｰｸﾞ戦
対戦
日

会場
：試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

* 6 0 3 0 1中村  将士4

2 0 1 0 1大平  裕介7

* 0 0 0 0 0佐長  東彦8

* 9 1 3 0 0金子  裕太9

5 1 1 0 4佐野  裕治10

* 24 2 8 2 1竹内  幹雄11

* 21 0 10 1 4王  智英12

No 選手名（player） S PTS 3 POINT

A

2 POINT PF

M

平成19年10月 1日発行

合　　計 67 4 26 3 11

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

京都文教大学

2007. 9.23 大手前大学体育館 Ａ
13:00 565

１次リーグ戦

京都文教大学 京都精華大学

7
18
19
23

67

8
33
21
18

80

関西学生バスケットボール連盟

第６日

FT



２００７年度関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙﾘｰｸﾞ戦
対戦
日

会場
：試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

2 0 1 0 0小泉  健志5

* 18 0 8 2 1田辺  優二6

* 4 0 2 0 2加藤  達7

0 0 0 0 2郷原  一文8

* 7 1 2 0 2岡崎  佑輔9

6 0 3 0 1髙尾  亮太12

* 10 0 5 0 2平岡  祐樹13

* 25 2 8 3 4萬壽  宏則15

No 選手名（player） S PTS 3 POINT

A

2 POINT PF

M

平成19年10月 1日発行

合　　計 72 3 29 5 14

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

京都学園大学

2007. 9.23 大手前大学体育館 Ｂ
13:00 566

１次リーグ戦

京都学園大学 神戸芸術工科大学

28
12
22
10

72

20
27
23
25

95

関西学生バスケットボール連盟

第６日

FT



２００７年度関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙﾘｰｸﾞ戦
対戦
日

会場
：試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

* 2 0 1 0 1宮武  孝佳7

* 29 1 10 6 0鈴木  健生8

18 3 3 3 2伊東  靖史9

* 15 0 7 1 4藤井  康太11

* 9 1 3 0 1高島  啓介12

* 22 2 7 2 1寒川  恵太14

No 選手名（player） S PTS 3 POINT

A

2 POINT PF

M

平成19年10月 1日発行

合　　計 95 7 31 12 9

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

神戸芸術工科大学

2007. 9.23 大手前大学体育館 Ｂ
13:00 566

１次リーグ戦

神戸芸術工科大学 京都学園大学

20
27
23
25

95

28
12
22
10

72

関西学生バスケットボール連盟

第６日

FT


